GUY DEGRENNE S.A.

Société Anonyme à Directoire et Conseil de Surveillance au capital de 15 376 792 euros

Ayant son siège social Route d’Aunay 14500 Vire

Immatriculée au R.C.S. de Condé sur Noireau sous le numéro 342 100 120

OPERATIONS CE CESSION DE TITRES ACQUIS DANS LE CADRE 

D’UN PROGRAMME DE RACHAT D’ACTIONS

	Date de la transaction
	02/02/2007
	05/02/2007
	06/02/2007
	07/02/2007
	09/02/2007

	Intermédiaire
	Oddomidcap
	Oddomidcap
	Oddomidcap
	Oddomidcap
	Oddomidcap

	Achat/Vente/Transfert
	V
	V
	V
	V
	V

	Nombre de titres
	902
	2 300
	2 151
	230
	1 000

	Dont titres issus du contrat AFEI
	902
	2 300
	2 151
	230
	 1000

	Cours de la transaction
	10,40 €
	10,57 €
	10,55 €
	10,55 €
	10,60 €

	Montant de la transaction
	9 380,80 €
	24 311 €
	22 693,05 €
	2 426,50 €
	10 600 €


